qua fungimur in hac parte, in nomine patris et filii et spiritus 

sancti prouidimus. Deinde officium viceguardianatus una cum 
officio magistri nouiciorum et iuuenum professorum fratri 

Henrico de Heilprun commendauimus. Consequenter of- 

ficium tercianit, sic dictum, fratri Johanni Schenck ad 

presens iniunximus. Qui quidem fratres officia huiusmodi 

sub obediencia suscipientes illis prèesse proposse et prodesse 

humiliter sSpopondèrunt. Ultimo fratres omnes et singulos, 

necnon iuuenes professos eét nouicios domus predicte in presen- 

ciarum constitutos caritative et cum omni mansuetudine sin- 

gillatim requisiuimus, quatenus mentes et voluntates eorum, 

an sancte reformacioni se submittere eét ad nos accedere vellent, 

declararent, aut quid facere proponèrent. Senior insuper et 

maior fratrum et iuuenum professorum et nouiciorum gracia, 
spiritus sancti inspirati ad nos accesserunt et reformacioni et 

regule secundum statuta et constituciones patris nostri sancti 

Francisci humiliter se submiserunt. IIlis uero, qui tunc acce- 

dere ad nos ac regule, ut premittitur, se submittere non plene 

deliberantes pretendebant, terminum melius deliberandi usque 

in feriam secundam penthècostes? inmediate sequentem dedimus 

et generose concessimus per presentes. Super quibus omnibus 

et singulis premissis per nos, ut premittitur, factis, petivimus 

a notario publico infrascripto, quatenus unam vel plura nobis ac om- 
nibus habere volentibus publica faceret instrumenta de premissis. 

Necnon in fidem et testimonium omnium et singulorum premis— 
sorum, sicut premittitur, in reformacionis negocio per nos fac- 

torum et geéstorum preseéntes littéeras seu presens publicum 

i. e. praedicatoris. 

2 29. Mai.
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instrumentum huiusmodi nostrum in reformacionis presentis 

negocio processum in se continentes siue continens exinde 

fieri et per publicum notarium infrascriptum publicari et sub— 

scribi féecimus et mandauimus. Acta sunt hec sub anno a 

natiuitate domini nostri Ihesu Xsti millesimo quadringentesimo 

quadragesimo septimo, indiccione decima, sacrosancta sinodo 

Basiliensi durante, die uero jouis, qui fuit translacio s. Fran— 

cisci, vicesima quinta Maii inter meridiei et vespere eiusdem 

diei horas. Prèésentibus ibidem venerabilibus dominis Ulrico 
horant in nouihospitalis custode, Michaele Meynell predi- 

catore, Jodoco Tétzell altarista in s. Sebaldi, in artibus 

magistris, et Petro Cammerer in s. Laurencii ecclesiis